РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» января 2018г. № 286
г. Железногорск - Илимский

«О возвращении проекта решения Думы Нижнеилимского
муниципального района «Об утверждении Положения о

Департаменте по управлению муниципальным имуществом
администрации Нижнеилимского муниципального района в
новой редакции» инициатору его внесения на доработку»

Рассмотрев проект решения Думы Нижнеилимского муниципального района «Об утверждении Положения о Департаменте по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района в новой редакции», в соответствии с частью 5 статьи 32 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Вернуть проект решения Думы Нижнеилимского муниципального района «Об утверждении Положения о Департаменте по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района в новой редакции» инициатору его внесения на доработку.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

       С. А. Перфильева